prior de heredibus Roberti Grys, et iidem heredes de herede Thome de Nerford, et

idem de rege ----------- x.s.

Johannes Bygot tenet vicesimam partem j.
f. m. in Stokton de herede com it is

Marescalli, et idem heres de rege
- - - - - - - -

iJ-5.

Johannes de Hales, Thomas de Bergh, abbas de Langele, Willelmus de la Pole,

heredes Radulphi de Hales, Willelmus Vernoun et alii tenentes in Hales et Lodne
tenent dimidium quarterium f. m. de Roberto de Benhale et Eva uxore ejus, et

iidem Robertus et Eva de Johanue Bardolf, et idem Johauues de episcopo Norwici,

et episcopus de rege, quod Robertus Vernoun quondam tenuit - - v.«.
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Willelmus de Morle et prior Sancte Trinitatis Norwici tenent unnm quarterium
f. m. in Aldeby de domino rege, unde predictus Willelmus tenet duas partes

predicti quarterii et dictus prior terciam partem in puram et perpetuam
elemosinam, quod Willelmus Rosselyn et prior Sancte Trinitatis Norwici quondam
tenuerunt de Willelmo Marescallo - - - - - - - x.s.

Eobertus le Wafre et alii tenentes tenent dimidium quarterium j.
f. m. in

Ravenyngham de Eicardo de Redeswell, et idem Eicardus de rege, et hoc per novam

inquisicionem
-

.

- - - - - - - - - - v. s.

Summa xxv.li. xiiij.s. inde de incremento v.s. pro xij. f. di. tercia parte et

Ix^ parte j. f. m.

HUNDREDUM DE HAPPYNGG.

Jarati.—Willelmus atte Hil, Eobertus Crispyng, Willelmus Heyloth, Edmundus
Maieth, Nicbolaus de Stalham, Eobertus ate Gate, Eogerus de Wastenesham,
Henricus de Horsheye, Adam Wylde, junior, Edmundus Cok, Adam Eobyn et

Eobertus atte Wend, qui dicunt per sacramentum suum quod :
—

Walterus de Walcote et Beatrix Mauncel tenent di. f. m. in Hempstede, quod
Johannes Mauncel et Eogerus Cocus quondam tenuerunt, de rege i.e. - xx.s,

Alexander de Granario tenet di. f. m. in Ekkeles de herede Eoberti de

Tateshale, et idem de rege, ut credunt, quod Willelmus de Granario quondam
tenuit ..-...---. . . XX. s.

Johannes le Parkere tenet di. f, m. in Ekkeles de herede Eoberti de Tateshale,
et idem de rege, quod Willelmus le Parkere quondam tenuit - - xx. s.

Johannes le Parkere tenet unum quarterium f. m. in Brunstede de manerio de
Sutton de herede comitis de Penebrok, et idem de herede comitis Marescalli, et

idem de rege, quod Willelmus le Parkere quondam tenuit - - - x.s.

Eobertus Eose tenet di. f. m. in Brunstede de herede comitis de Penebrok, et

idem de herede comitis Marescalli, et idem de rege, quod Eobertus Eose quondam
tenuit XX. s.

Johannes de Granario et Eogerus de Walsham tenent unum quarterium f. m. in

Brunstede de Alexandro de Granario, et idem de manerio de Sutton, et idem de

rege, quod Stephanus de Granario quondam tenuit - - - - x.s.

Johannes de Wyligheby tenet
j.

f. m. in Walcote de herede Eoberti filii Eogeri,
et idem de rege, quod Petrus Eosselyn quondam tenuit - - - xl.s.

Walterus de Walcote tenet unum quarterium f. m, in Walcote de Thoma de

Beghewell, quod Alexander de Walcote quondam tenuit - - - - x.s.

Eobertus de Malteby et Eeginaldus de Brampton tenent dimidium quarterium
f. m. in Waxtenesham de herede Johannis de Weyland, et idem de rege, ut

credunt, quod Amicia de Malteby, Johannes de Brampton et Petronilla le Groos
tenuerunt ............ y^g^

Heredes comitis de Penebrok tenent
j.

f. m. in Sutton de herede comitis

Marescalli, et idem de rege.. quod Hugo de Ver quondam tenuit - - xl.5.
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Kicardus de Calthorp tenet terciam partem j. f. m. in Catefeld et Hikelynqg
de herede Robert! de Tateshale, et idem de rege, quod Walterus de Calthorp
quondam tenuit . .

siij.s. iiij.cZ.

Heredes domini Oliveri de Ingham tenent
j. f. m. in Ingham, Losthalle,

Waxtenesham cum terris et tenementis in Worstede et West\\^^k de herede
Koberti de Tateshale, et idem de rege, quod Johannes de Ingham, et Elizabet
mater ejus quondam tenuerunt ..... - - - xl.s.

Thomas de Agys tenet unum quarterium f. m. in Pallingg de herede Hugonis
de Bardolf, et idem de rege, quod Jacobus de Agys quondam tenuit - x.s.

Simon de Felbrygg tenet quintam partem j. f. m. in Pallyngg de herede
comitis Marescalli, et idem de rege, quod Simon Bygot quondam tenuit viij.s.

Heredes Briani de Hikelyngg infra etatem tenent manerium de Hikelyngg
vocatum le Netherhall de comite Suffolkie per servicium

j.
f. m. et idem comes

simul cum manerio suo vocato le Overhalle et cum aliis tenementis de heredibus
Johannis le Vescy, et iidem de rege, quod Elizabet, que fuit uxor Briani de

Ikelyngham {sic), quondam tenuit xl.s.

Avelina de Burnel et Burga de Vallibus tenent j. f. m. in Ryston de herede
Fulconis Banyard, et idem de rege, quod Petrus de Huntyngfeld et Willelmns de
Vallibus quondam tenuerunt - . - - - - - - xl.s.

Matillis de Kerston tenet di. f. m. in Ryston de herede P'ulconis Banyard, et

idem de rege, quod Wiilelmus de Kerston quondam tenuit - - - xx.s.

Willelmus Milliers cum percenariis suis tenet unum quarterium et di. f. m. in

Happesburgh de herede Roberti Mohaut, et idem de rege, quod Willelmus Milliers

et Willelmus Hauteyn quondam tenuerunt ------ xv.s.

Oliverus Wyht, Johannes de Wilghes, Johannes filius Roberti de Ingham et

Johannes de Leem tenent manerium de Stalham de abbate Sancti Benedicti de

Hulmo per servicium quarte partis j. f. m. quod Galtridus Wyth et percenarii sui

quondam tenuerunt ---------- x.s.

Abbas Sancti Benedicti de Hulmo tenet maneria sua in Ludham, Pottere

Hegham, Ingham et Catefeld cum pertinenciis ut parcellam baronie sue pro
indiviso de domino rege i.e. per servicium ij. f. m. et di.

Summa xix.li. xj.s. iiij.cZ. pro is. f. di. uno quarterio, xl* parte, c°^ et xx* parte

j. f. m.

Hundredum de ESTFLEGG.

Jurati.—Willelmus Symound, Willelmus Bannok, Simon de Xes, Johannes de

Pykeringg, Johannes Cleriz, Thomas Ernald, Piobertus Piande, llenricus Bruustan,
Jacobus filius Petri, Willelmus Cope, Johannes Schow et Walterus de Pikeringg,

qui dicunt per sacramentum suum quod :
—

Johannes Bardolf tenet manerium de Castre, quod est parcella manerii de

Cantele, et dictus dominus Johannes tenet predicta maneria de Castere et

Cantele de domino rege i.e. per servicium j.
f. m. ut de dimidia baronia de

Gurnay, quod feodum oneratur in hundred© de Blofeld.
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Comitissa de Penebrok tenet manerium de Fylby pro tercia parte j.
f. m. quod

Adomarus de Valencia quondam tenuit, de rege i.e. - - -
xiij.s. iiij.rf.

Johannes Bardolf tenet in Scrouteby unum quarterium et di. f. m. de Thoma
de Huntyngfeld, et idem de episcopo Norwici et idem de rege, quod Hugo Bardolf

et heredes Willelmi de Stalham quondam tenuerunt . . . - xv.s.

Johannes de Fylby tenet in Tiiirkeby unum quarterium feodi de Johanne de

Caylly, et idem de comitissa Marescalla, et idem (sic) de rege, quod Willelmus Bovile

quondam tenuit ----------- x.s.

Johannes Hoibek et Isabella uxor ejus, Radulphus de Berkyngg et Johanna

[uxor ejus] tenent in Fylby di. f. m. per equales porciones de Johanne Caly, et

idem Johannes de comitissa Marescalla, et comitissa de rege, et hoc per

inquisicionem et nichil oneratur per registrum curie . - - . xx.s.

Johannes de Leem et Johannes in the Wilghes tenent in Scrouteby unum

quarterium f. m. per equales porciones de Thoma de Huntyngfeld, et idem de

episcopo Norwici et episcopus de rege, et hoc per inquisicionem et nichil per

registrum
- - - - - - - - - - - -

. x.s.

Stephanus de Tateshale tenet in Fylleby unum quarterium f. m. de heredibus

Thome de Ponyugges, et heredes de comite Penebrochie, et comes de rege, et hoc

per inquisicionem et nichil per registrum - - - - - - x.s.

Summa Ixxviij.s. iiij.fi.
inde de incremento xl.s. pro j. f. di. tercia parte, et

viij^ parte j.
f. m.

HUNDREDUM DE WESTFLEGG.

Jurati.—Willelmus Simond, Willelmus Bannok, Simon de Nes, Johannes de

Pikeringg, Johannes Cleriz, Thomas Ernald, Robertus Rande, Henricus Brunstan,
Jacobus filius Petri, Willelmus Cope, Johannes Skow et Walterus de Pykeringg,
qui dicunt per sacramentum suum quod :

—

Abbas Sancti Benedict! de Hulmo tenet maneria sua de Askeby et Thirn de

domino rege i.e. pertinencia ad baroniam suam, quam tenet de domino rege per
servicium

ij. f. et di. sicut supra continetur in hundredo de Tunstede.

Johannes Caly tenet manerium suam de Ouby pro j. f. m. de comitissa

Marescalla, et comitissa de rege, quod Willelmus de Ormesby quondam tenuit xl.s.

Johannes de Ufford tenet
j.

f. m. in Burgo in Fleg de Johanne de Caly, et idem
Johannes de comitissa Marescalla, et eadem de rege, quod Alexander de Claveryngg

quondam tenuit----------- xl.s.

Alexander Fastolf tenet in Repps unum quarterium f. m. de comite de

Huntyngdon de jure uxoris sue de herede Laurencii de Hastyngges, et idem de

comitissa Marescalla, et eadem de rege, quod Petrus de Brampton quondam
tenuit - - - - - - - - - - - - x.s.

Willelmus ate Lee et Johanna uxor ejus tenent manerium suum in Burgo pro
di. f. m. per equales porciones de Willelmo de la Rokele, et idem Willelmus de

comitissa Marescalla, et comitissa de rege, quod Willelmus de Vallibus quondam
tenuit XX. s.
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Robertus Clere tenet in Burgo di. f. m. de Willelmo de la Kokele, et Willelmus
de comitissa Marescalla, et eadem de rege, quod Henricus de Kose quondam
tenuit ------------ XX..s.

Episcopus Norwici tenet in Rollesby manerium suum per di. f. m. de domino

rege, spectantem ad baroniam Buam, quod Juliana Pecche quondam tenuit de dicto

episcopo
- - xx.s.

Johannes Holbek et Isabella uxor ejus, Kicardus (sic) de Berkyngg et Johanna
uxor ejus tenent [in] Rollesby unum quarterium f. m. per equales porciones de
Thoma de Huutyngteld, et idem de episcopo Norwici, et episcopus de rege, quod
liobertus Bil quondam tenuit - - - - - - - - x.s.

Thomas de Huntyngfeld tenet in Martham di. f. m. de episcopo Norwici, et

idem de rege, quod Bartholomeus de Burlee et Laurencius de Huntyngfeld
quondam tenuerunt ---------- xx.s.

Eeginaldus de Ekies et Agnes uxor ejus tenent di. f. m. in Byllokby de
Johanne de Caston, et idem Johannes de episcopo, et episcopus de rege, quod
Ranulphus de Holbek quondam tenuit.

Johannes de Salicibus tenet di. f. m. in Clipesby et Repps de Reginaldo de
Eccles et Agnete uxore ejus, et predicti Reginaldus et Agnes de Johanne de

Caston, et idem Johannes de episcopo Norwici, et episcopus de rege, quod
Nicholaus de Salicibus quondam tenuit ------ xx.s.

Summa xjAi. pro v. f. di. j. f. m.

HUNDREDUM DE CLAKLOSE.

Jurati.—Thomas Walgoz, Ricardns Toth, Johannes Russhel de Thorp, Johannes

Brodyng, Willelmus de Thorplonde, Nicholaus de Bothe, Johannes Walgoz de

Helgeye, Eicardus Passhelew, Willelmus filius Johannis Persone, Robertus Wylkokes
et Willelmus Beneth, qui dicunt per sacrameutum suum quod :

—

Dominus Johannes Bardolf tenet de honore de Wirmegeye de domino rege i.e.

per baroniam cum aliis parcellis infra hundredum de Claklose.

Abbatissa de Marham tenet in Marham
j.

f. m. in puram et perpetuam
elemosinam de comite Warennie, et comes de episcopo Eliensi, et episcopus de

rege ------------- xl.s.

Walterus Bygot, miles, tenet j.f. m. in Marham de honore de Haghenet Peverell,

et idem de domino rege i.e. et prior de Westacre tenet parcel!am triginta acrarum

terre in eadem villa pertinentem et auxiliantem ad predictum feodum, quod
Willelmus Belet, miles, quondam tenuit (pro quo feodo oneratus fuit de relevio

suo tempore regis Edwardi filii Henrici) ------ xl.s.

Prior de 8houldham tenet in Siiouldham et Watlington medietatem
j.

f. m. et

unum quarterium j. f. m. in puram et perpetuam elemosinam de comite

Gloucestrie, et comes de rege
-------- xxx.5.

Prior de Shouldham tenet in Suouldham, Walykgton, Foston, Thorp,

AVatlyngton, Stoke, Wrotton. Wyruam et Stradesete j.
f. et unum quarterium

f. m. de comite Gloucestrie, et comes de rege, quod Hubert us Hakun et Cecilia

uxor ejus cum aliis tenentibus quondam tenuerunt in prediotis villis - l.s.
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Johannes le Heir, Johannes de Cokefeld, Johannes filius Bartholomei, Johannes
Athelwald et Willelmus Mortimer tenent tria quarteria j.

f. m. in Watlyngton de

Johanne Bardolf, et idem Johannes de rege, quod Robertus de Watlyngton quondam
tenuit .....------- XXX. 8.

Johannes filius Willelmi de Watlyngton tenet in eadem quartam partem j. f. m.
de honore de Wyrmegeye cum percenariis suis de domino Johanne Bardolf, et

idem de rege, quod Thomas de Watlyngton quondam tenuit - - - x.s.

Johannes Russel tenet quartam partem j. f. m. in Foston de honore de

Wyrmegeye, et Johannes Bardolf de rege, quod Benedictus Russel quondam
tenuit ............ x.s.

Galfridus de Eston tenet in Thorplond medietatem
j. f. m. de Johanne Bardolf,

et idem de rege, quod Sarra de Eston quondam tenuit - - - - xx.s.

Johannes Lovel tenet
j.

f. m. in Berton, Boketon, Bichamwell et Mateshale
de Johanne Bardolf, et idem de rege, quod Johannes Lovel quondam tenuit xl.s.

Robertus de Schales tenet in Berton j. f. m. de comite Gloucestrie et idem de

rege (et pro quo oneratus fuit in relevio suo tempore regis Edwardi filii regis

Henrici) --..-....--- xl.s.

Johannes de Fyncham et Johannes de Coddyngton tenent medietatem j. f. m.
in Berton de Johanne filio Walteri, et idem Johannes de rege, quam Edmundus
de Leem et Ricardus le Jeuene quondam tenuerunt - - - - xx.s.

Dominus Johannes Bardolf tenet in Fyncham duas partes j. f. m. de domino

rege, et pertinet ad baroniam suam, quod dictus (aic) Hugo Bardolf quondam
tenuit nomine escaete ......-- xxvj.s. viij.d.

Robertus de Causton et prior de Wirmegeye tenent in Fyncham, Fordham et

Derham medietatem
J. f. m. de domino Johanne Bardolf, et idem Johannes de

rege, quod Johannes Crupel quondam tenuit xx.s.

Thomas de Keteleston tenet in Fincham terciam partem j. f. m. de Willelmo
de Calthorp, et idem Willelmus de rege, quod Rogeras Grauncourt quondam
tenuit --.-.......

xiij.s. iiij.d.

Hugo de Helgeton tenet in Fincham medietatem j. f. m. de comite Warennie.
et idem de rege, quam Sampson de Litelwell quondam tenuit - - xx.s.

Dominus Johannes filius Walteri tenet in Fincham medietatem j. f. m. nomine
escaete pertinentem ad baroniam suam, quod dominus Robertus filius Walteri

quondam tenuit -.......-- xx.s.

Bartholomeus Newebaut et Johannes de Benefeld cum aliis tenentibus suis

tenent in Fyncham medietatem
J. f. m. de honore de Lewes, scilicet de comite

Warennie, et comes de rege, quam Edmundus de la Coumbe, Johannes de Benfeld
et Radulphus Newebaut quondam tenuerunt xx.s.

Johannes Talboth tenet in Fyncham j. f. m. de Willelmo le Vauncy, et idem de
comite Warennie, et comes de rege, quod Adam Talboth quondam tenuit - xl.s.

Nicholaus de Stradesete tenet in Stradesete, Fordham, Ryston et Watlyngton
j. f. m. de honore de Wyrmegeye, et fuit in custodia domini Johannis Bardolf, et

idem de rege, quod Nicholaus de Stradesete quondam tenuit - - xl.s.
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Kicardus de Walkefare et Johannes de Benestede et Willelmus Belet et

Godefridus Eokele tenent in Bychamavelle j. f. m, de comite Gloucestrie,
et idem de rege, quod Willelmus Belet quondam tenuit - - - xl, s.

Rogerus Chervile et Rogerus filius ejus tenent in Bychamwell [j. f. m.l de
herede Thome de Nereford, et idem heres de comitissa Marescalla, et comitissa de

rege, quod Rogerus [Chervile quondam] tenuit - - - - - xl.s.

Ricardus de Dersyngham tenet in Bichamwell decimam partem j. f. m. de
domino Radulpho de Nevill, et idem de comite Richemundie, et idem comes
de rege, quod Robertus de la More quondam tenuit - - - -

[iiij.s.]

Johannes filius Petri de "Welles et Edmundus frater ejus tenent in Shengham
quartam partem j.

f. m. de comite Gloucestrie, [et idem] comes de rege, quod
Petrus de Welles quondam tenuit - - - - - - - x.s.

Simon Caly, qui est in custodia comitis Warennie, tenet in Denver, Dounham
et FoRDHAM et Derham

j. f. m. [de comite] Warennie, et comes de rege, quod
Adam Caly quondam tenuit -----...

[xl.s.]

Ricardus de Bradenham et Johannes de Foxle tenent nunc in Denver,
Dounham, Fordham et Derham [j. f. m. de Willelmo] de Wauncy, [et idem]
Willelmus de comite Warennie, et comes de rege, quod Petrus de Spalding
quondam [tenuit]

-------...
[xl.s.]

Abbas de Derham tenet in Derham quartam [partem j.
f. m. in puram et]

perpetuam elemosinam ....
Idem abbas tenet in Derham sextam partem [j. f. m.] in puram et perpetuam

elemosinam de heredibus Willelmi de N[eiford et idem] heredes de comite

Gloucestrie, et comes de rege.

Robertus de Femenhale et R[icardus Bachecroft tenent unum quarterium f, m.
de Johanne Bardolf, et idem de rege, quod] Hawysia de Thjmeworth quondam
[tenuit] [xl.s.]

lidem Robertus et Ricardus tenent unum [quarterium f. m
et idem] Ricardus et Johannes de Willelmo de Vauucy, [et Willelmus] de comite

[Warrennie] ,
et comes de rege, quod predicta Hawysia de Thymeworth quondam

tenuit ------------ xl.s.

Comes Gloucestrie tenet octavam partem j.
f. m. in Crymplesham de domino

rege
------------- v. s.

Robertus Bardolf et Thomas de Rode tenent in Crymplesham octavam partem

j. f. m. de comite Gloucestrie et comes de rege, quam Robertus Bardolf at Thomas
de Rode quondam tenueruut - - - - - - - - v.s.

Heredes Walteri Davy tenent in Crymplesham octavam partem j. f. m. de

comite Gloucestrie, et comes de rege, quod Walterus Davy quondam tenuit v.s.

Matillis de Berford tenet in Crymplesham octavam partem j. f. m. de comite

Gloucestrie, et comes de rege, quod Willelmus de Berford quondam tenuit v.«.

Prior de Shouldham tenet in Wyrha:\i terciam partem j.
f. m. de comite

Gloucestrie, et comes de rege ------- xiij.s. iiij.(i.
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Thomas de Rode et dominus Robertus Bardolf tenent in Wyrham quartam

partem j.
f. m. de comite Gloucestrie, et comes de rege, quam Thomas de Rode et

Robertus Bardolf quondam tenuerunt - - - - - - - x. s.

Prior de Shouldbam tenet in Wyrham medietatem j. f. m. de domino de Say in

puram et perpetuam elemosinam, et idem de rege
. . . . xx.s.

Johannes Fyn tenet in Wyrham x»"' partem j. f. m. de herede Petri de Nareford,

et idem de comite Grloucestrie, et comes de rege, quod Johannes de Stokes

quondam tenuit .-,------- iiij.s.

Warinus Gosman et percenarii sui tenent in Wrotton quadragesimam partem

j. f. m. de Johanne de Vallibus, et idem de Willelmo Say, et idem de rege, quod
Warinus Gosman quondam tenuit xij.d.

Johannes de Wylbeye tenet in Boketon quartam partem j. f. m. de comite

Gloucestrie, et comes de rege, quod Ricardus filius Simonis quondam tenuit x.s.

Johannes de Aula tenet in Boketon quartam partem j. f. m. de Johanne filio

Walteri, et idem de rege, quod Johannes de Aula quondam tenuit - - x.s.

Domina Beatrix de Ingaldesthorp tenet in Wymbotesham quartam partem

j.
f. m. de comite Warennie, et comes de rege, quod Thomas de Ingaldesthorp

quondam tenuit ----------- x.s.

Petronilla de Wesham et Johannes de Bekeswell et Henricus de Been {reciiua

Deen), miles, tenent in Bekeswell medietatem j. f. m. de episcopo Eliensi, et

episcopus de rege, quam Ricardus de Almanye et Gundreda uxor ejus et Matillis

de Been (rectius Deen) quondam tenuerunt - - - - - - xx.s.

Heredes Roberti Cat et Margeria soror eorum tenent in Bekeswell terciam

partem j. f. m. de Johanne Bardolf, et idem de rege, quod Robertus Cat quondam
tenuit.

Heres Walteri de Estmor tenet in Dounham xxiij^™ partem j. f. m, de

heredibus Willelmi de Nerford, et iidem de comite Gloucestrie, et comes de rege,

quod Robertus Cat quondam tenuit ------- xxj.d.

Summa xliij./i. xiiij.s. j.d. (de incremento queratur) pro xxj. f. di. tercia parte,

Ix^ parte j. f. m. {j.d. plus in toto).

Hundredum de holt.

Juratores.—Johannes de Honeworth, Thomas Uthlagh, Willelmus Simond de

Bodham, Godewynus de Eggefeld, Willelmus in the Dale, Robertus atte Park,

Edmundus Everard, Willelmus Simond de Saxlingham, Johannes le May,

Radulphus Wylles, Johannes Hughes et Simon le Fen, qui dicunt per sacramentum
suum quod :

—

Domina Margeria de Roos tenet in Holt et Cleye j. f. m. et di. et unura

quarterium f. m. de comite Aumarlie, et comes de rege i.e. quod dominus

Willelmus de Roos quondam tenuit ------- Ixx.s.

Domina Alesia de Nerford, Reginaldus de Nerford et Walterus de Nerford

tenent in Holt et Cleye j. f. m. et di. et unum quarterium feodi de dicto comite

Aumarlie, que Petronilla de Nerford quondam tenuit - - - - Ixx.s.
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Johannes Pereres et tenentes sui tenect in Leryngsete, Holt, Eggefeld et

HoNEWORTH j. f. m. de predicta Alesia, et eadem de comite Aumarlie, et comes de

rage, quod Kogerus Pereres quondam tenuit - - - - - - xl.s.

Willelmus le Hales, Thomas de Ormesby et Willelmus de Norton tenent
ij. f. m.

in Holt, Leryngsete, Sharyngton, Bayfeld, Kellyngg, Glaunford et Bodham
de dictis Marjeria de Koos et Alesia de Nerford et eedem de dicto comite, et comes
de rege, que Agnes, que fuit uxor Petri de Leryngsete, quondam tenuit -

iiij./i.

Alicia Hervy tenet in Holt, Honeworth, Leryngsete, Eggefeld et Snyterlee
unum quarterium f. m. de predictis Marjeria et Alesia, et eedem de dicto comite,
et comes de rege, quod Willelmus Hervy et percenarii sui quondam tenuerunt

x.s.

Heredes Ade Sire tenent quartam partem j. f. m.de Edmundo de Baconesthorp,
et idem Edmundus de Rogero filio Osberti et iidem {t>ic) de beredibus liicardi

de la Rokele, et ipsi de comitissa Marescalla, et comitissa de rege, quam (ialfridus le

Sire quondam tenuit ---------- x.s.

Prior et conventus de Waburn tenent nonam partem j, f. m. de Marjeria le Roos
et Alesia de Nerford, et eedem de comite Aumarlie, et comes de rege iiij..s. v.d.

Johannes de Cokefeld, domina Cecilia de Cokefeld, liadulphus de Hastelee et

heredes Johannis Bacoun tenent in Melton, Silvryngton, Langham et Sneterlee

iij.
f. et di. et unum quarterium f. m. de episcopo Norwyci, et episcopus de rege,

que Johannes de Cokkefeld quondam tenuit -----
\'ij.

li. \.s.

Alicia de Nouwers tenet in Swanton di. f. m. de Willelmo de Calthorp, et idem
de Johanne Bardolf, et idem de episcopo Norwici, et idem de rege, quod Simon de
Nouwers quondam tenuit --------- xx. 8.

Willelmus de Kerdeston tenet in Swanton terciam partem j.
f. m. de Alicia de

Noers, et ipsa de Willelmo de Calthorp, et ipse ut supra
- -

xiij.*'. iiij.(/.

Margareta de Saxlingham tenet in eadem [Le. Saxlingham] j.
f. m. de Alicia

de Noers, et ilia de episcopo, quod Johannes de Saxlyngham quondam tenuit xl.s.

Johanna Avenel tenet di. f. m. in Gunthorp de comite Gloucestrie, et comes de

rege, quod Rogerus de Ehs quondam tenuit - ----- xx.s.

Johannes le Mey, Willelmus de Thurford et Thomas de Grymston tenent

di. f. m. in Gunthorp et Bathele de dicto comite, et comes de rege, quod
Radulphus le Mey, Bartholomeus de Bodham et Reginaldus de Thurford quondam
tenuerunt----------- xx.s,

Johannes de Bioughton et Willelmus de MMnt:'l)y tenent in Suarington et

Bathele unum (juarterium f. m. de dicto comite Gloucestrie, et comes de rege, quod
Philippus de Broughton quondam tenuit - - - - - - x.a.

Johanna de Brome tenet in Wy\'ET0N tria quarteria f, m. de dicto comite, et

comes de rege, que Gregorius de Spaldyngg quondam tenuit - - xxx.s.

Comes Gloucestrie tenet in Wyveton unum quarterium f. m. de rege
- x.8.

Henricus de Hautvile tenet in Bodham di. f. m. in dominico et servicio de
herede Thome de Nereford, et ille de comite Gloucestrie, et comes de rege, quod
Simon de Bosco quondam tenuit-------- xx.s.
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Alicia de Repps et Walterus de Calthorp tenent in Bayfeld et Honewokth

j. f. m. de dicto comite, et comes de domino rege i.e. quod,Elizabetha de Calthorp
et Eeginaldus de Repps quondam tenuerunt - - - - - xl. s.

Eogerus de Soterlee tenet in Stodeie unum quarterium f. m. de domino de

Horsford, et idem de rege, quod- Johannes le Powere et tenentes sui quondam
tenuerunt ------------ x. 8.

Raulina de Briston tenet in Stodeye et Honeworth unum quarterium f. m. de

predicto domino de Horsford, et idem de rege, quod Johannes le Powere et

tenentes sui quondem tenuerunt - - - - - - - - x. s.

Johannes de Kergate, Robertus atte Park et Mirell' de Coldik tenent in

predictis villis videlicet Stodeye et Honeworth di. f. m. de herede Johannis de

Claveryngg, et idem de rege, quod Johannes le Powere et tenentes sui quondam
tenuerunt.

Johannes de Wylughby tenet in Eggefeld j.
f. m. de heredibus Johannis de

Claveryngg, et idem de rege, quod Petrus Rosselyn quondam tenuit - xl.8.

Johannes de Ormesby tenet in Hempsted di. f. m. de comite Aumarlie, et idem
de rege, quod Willelmus de Ormesby quondam tenuit - - - - xx. 8,

Johannes de Honeworth tenet in Bodham j.
f. m. cum tenentibus suis, de honore

de Dovere, et idem honor de rege, quod Eogerus de Honeworth et tenentes sui

quondam tenuerunt (et pro quo f. m. oneratus fuit de relevio suo tempore regis
Edwardi filii regis Henrici)--------- xl.«.

Johannes Avenel tenet in Kellyngg et Salthous tria quarteria f. m. de

heredibus Johannis de Hastyngges, et iidem heredes de comite G"loucestrie, et

comes de rege, quod Robertus de Kellyng quondam tenuit - - - xxx.s.

Oliverus de Burdewes tenet medietatem
j,

f. m. de herede Warini Maynwarin et

idem de honore Cestrie, et honor de rege, quam "Willelmus de Waburn et tenentes

sui quondam tenuerunt - - - - - - - - - xx.s.

Idem Oliverus de Burdewes tenet in Waburn et Kellyngg j. f. m. et di. de

honore Cestrie, et honor de rege, que heredes Warini de Maynwarin quondam
tenuerunt ------------ Ix.s.

Johannes de Wesenham tenet in Brinighaji sextam partem J.
f. m. de Radulpho

de Estlee, et idem de herede Warini Meynwarin, et heres de honore Cestrie, et

iidem (sic) de rege, quam Lucia de Brinigham quondam tenuit -
vj.s. \uj.d.

Agatha de How, Willelmus Miles et percenarii sui tenent in Saxlingham unum

quarterium f. m. de Johanne de Rattelesdene, et idem de rege, quod Agatha de

How quondam tenuit ---------- x. s.

Johannes de Wylbeye tenet unum quarterium f. m. in Dallyngg, Battele,
Brinigham et Briston de honore de Richemond, et honor de rege, quod Thomas
de Hyndryngham quondam tenuit - - - - - - - x.s.

Johannes de Birston tenet di. f. m. in Birston de manerio de Fulmeston, et

idem de Willelmo de Calthorp, et idem de comite Warennie, et comes de rege
xx.s.

Summa xlvij.Zi. xiiij.s. v.d. oh. Inde de incremento vij.s. vj.ci. pro xxiij.

f. di. tercia parte j. d. oh. plus in toto.
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HuNDEEDUM DE NORTH EPtPYNGHAM.

Juratores.—Bartholomeus de Eepps, Robertus Trenchemer, Johannes de

Thorpgate, Johannes de Antjngham, Radulphus Clerk, Johannes Lucas,
Bartholomeus Wodereve, Johannes Seffrey, Johannes filius Decani, Johannes

Springolf, Johannes Aleyn, et Henricus Robert, qui dicunt per sacramentum suum
quod :

—

Heredes comitis Norffolkie et marescalli Anglie tenent maneria de Haneworth
et SouTHFELD de rege i.e. ut de baroniis suis.

Johannes de Warennia, comes Surreye, tenet manerium de Gymyngham de rege
i.e. ut de baronia sua.

Abbas Sancti Benedicti de Hulmo tenet manerium de Thurgerton et quoddam
horaagium de Shipeden de rege i.e. ut de baronia sua. (Et respondet in hundredo
de Tunstede.)

Ricardus de Wilughby tenet manerium de Schiryngham de rege i.e. per
servicium di. f. m. ut de baronia GifFardi, quod Henricus de Grey quondam tenuit

xx.s.

Willelmus de Warennia tenet manerium de Beston de rege i.e. per servicium

ij.
f. m. de honore de Haulee, quod Johannes filius [Willelmi de] Warennia

quondam tenuit .•-.---...
iiij./i".

Robertus Tebald tenet in Shipeden octavam partem j. f. m. de Johanne de

Hedersete, et idem de heredibus Rogeri filii Osberti, et iidem heredes de heredibus
comitis Norffolkie, et comes de rege, quod Willelmus de Bradenham quondam
tenuit ............ \,s.

Idem Robertus Tebald, Robertus de Eggemere, Johannes de Reymes et Clemens

Hervy tenent in Shipeden de Roberto de Benhale octavam partem j.
f. m, et idem

Robertus de comite Norffolkie, et comes de rege, quod Willelmus de Bradenham,
et Rogerus Reymes quondam tenuerunt - - - - - - v.s.

Johannes de Hedersete tenet in North Wodebernigham di. f. m. de Edmundo
de Baconesthorp, et idem de heredibus comitis Norffolkie, et dicti heredes de rege,

quod Ricardus de Bernyngham quondam tenuit . . - - . xx.s.

Idem Johannes de Hedersete tenet in North WoDEBERNiGHAjr quartam partem

j. f. m. de herede Rogeri filii Osberti, et idem heres de comite Norffolkie, et comes
de rege, quod Ricardus de Bernigham quondam tenuit - - - - x. .s.

Robertus de Malteby tenet in Basyngham di. f. m. de heredibus Rogeri filii

Osberti, et iidem heredes de oomite Norffolkie, et comes de rege, (juod Robert us

de Malteby quondam tenuit - - - - - - - - xx.s.

Johannes Curzoun tenet in TorN Bernigham tres partes j. f. m. de heredibus

Ricardi de la Rokele, et dicti heredes de heredibus comitis Norffolkie, et iidem de

rege, quod Rogerus Cursoun quondam tenuit ----- xxx.s.

Johannes de Hales tenet in Rugthon j. f. m. de heredibus comitis Norfolkie, et

dicti heredes de rege, quod Rogerus de Hales quondam tenuit - - xl.s.

^ Simon de Felbrigg tenet in Runton quintain partem j.
f. m. do heredibus

comitis Norffolkie, et dicti heredes de rege, quod Simon de Felbrigg quondam
tenuit viij..<j.

194G2 2 K
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Heredes Clement is de Plumstede tenent in Runton et Beston x*'" partem

j.
f. m. de heredibus comitis Norffolkie, et dicti heredes de rege, quam Johannes

de Norffolkia et Oliva uxor ejus quondam tenuerunt . . - -
iiij.s.

Prior de Beston tenet in Beston et Runton di. f. m. et quintam partem j. f. m.
de heredibus comitis Norffolkie, et elemosinantur, et heredes dicti comitis de rege,
unde quinta pars et decima pars elemosinantur ....

xxviij.s.

Edmundus de Ufford tenet manerium de Roughton de heredibus Rogeri filii

Osberti per servicium octave partis, et dicti heredes de heredibus comitis

Norffolkie, et comes de rege, quod Willelmus de Valeyns quondam tenuit v.s,

Thomas Latymer tenet in Metton di. f. m. de heredibus comitis Marescalii, et

heredes de rege, quod Johanna de Bovile quondam tenuit ... xx.-s.

Ricardus Plays tenet in Knapton j. f. m. de comite Warennie, et comes de rege,

quod Johanna de Plays quondam tenuit - - - - - - xl..s.

Marjeria, que fuit uxor Nicholai de la Beche, tenet in Geessham ij.
f. m. de

comite Warennie, et comes de rege, que Robertus de Stotevile quondam tenuit

(et pro quo dictus Robertus Stotevile oneratus fuit de relevio suo de di. f. tempore
regis Edwardi filii regis Henrici) .......

iiij./i.

Willelmus Peyvere tenet manerium de Thobp Markat per servicium j. f. m. de

heredibus Willelmi de Say, et iidem heredes de comite Warennie, et comes de

rege, quod Johannes filius Willelmi Peywere quondam tenuit - - xl.s.

Johannes de Gunton tenet di. f, m. in Gunton de episcopo Norwici, et

episcopus de rege, quod Johannes de Metbelwold et Edward us Burnel quondam
tenuerunt------.....- xx.s.

Idem Johannes et Jobannes de Norwico tenent in eadem di. f. m. de episcopo
Norwici, et episcopus de rege, quod Johannes de Methelwolde et Edwardus Burnel
tenuerunt-......-.-.. xx.s.

Robertus de Eggemere tenet in Schipeden quartam partem j. f. m. de Johanne

Leche, et idem de episcopo Norwici, et episcopus de rege, quam Robertus de

Eggemere quondam tenuit - - - - - - . . . x.s.

Rogerus de Bekham et prior de Waburn tenent in Bekham octavam partem
j.

f. m. de herede Thome de Beston, et idem heres de episcopo Norwici, et

episcopus de rege, quam Rogerus de Bekham et Ricardus de Bekham quondam
tenuerunt ............ v..s.

Simon de Felbrigg tenet in Felbrigg octavam partem j.
f. m. de Hugone

Burgulyoun, et idem de episcopo Norwici, et episcopus de rege, quam Johannes
Reed quondam tenuit - - . .- . - - . . v.s.

Robertus de Malteby tenet in Mjltelask medietatem
j.

f. m. de comitissa
de Penebrok, et eadem de rege, quam Alicia de Malteby quondam tenuit xx.s.

Robertus de Weylound tenet in Shipeden terciam partem j.
f. m. de heredibus

Hugonis de Dodyngseles, et dicti heredes de rege, quam Nicholaus de Weylound
quondam tenuit -.

xiij.s. iiij.d
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Rogeras Bacoun tenet in North Wodebernigham dimidinm quarterium f. m.
de Thoma Bacoun, et Thomas de rege ;

et hoc per novam inquisicionem - v.s.

Johannes de Aldebnrgh tenet in eadem vicesimana partem j. f. m. de heredibiis
comitis Norfolkie, et dicti heredes de rege; et hoc per novam inquisicionem, ij.s.

Summa xxvij./i. xv.s. iiij.c^.
Inde de incremento xxvij.s. pro xiij. f. di. tercia

parte, et xx* parte j. f. m

HuNDREDUM DE BROTHERCEOS.

Jurati.—Johannes de Hindringham, Thomas filius Ricardi Aylward, Willelmus

Rycheman, Jacobus Large, Laurencius Mast, Ricardus Baggethorp, Johannes
Rous, Willelmus Hunte, Johannes de Snytertone, Willelmus Aylmer, Willelmus

Cayllie, Nicholaus filius Stephani, qui dicunt per sacramentum suum quod :
—

Radulphus de Hemenhale cum tenentibus suis tenent tenementa sua in

Brunham de honore de Dovere per ij. f. m. .....
iiij.//.

Willelmus de Calethorp tenet in Brunham sextam partem j. f. m. de heredibus
comitis Marescalli, quam Johannes de Cokefeld et Ricardus de Hil quondam
tenuerunt

vj.s. \iij.d.

Thomas Chaumberleyn tenet in Depedale unum quarterium f, m. de heredibus

Rogeri filii Osberti, quod Rogerus de Toftes quondam tenuit - - - x.s.

Tenentes terrarum et tenementorum quondam Willelmi de Aungree tenent in

Brunham unum quarterium f. m. de heredibus Rogeri filii Osberti - - x. s.

Adam de Brauncestre tenet in Depedale unum quarterium f. m. ({uod Thomas
de Brauncestre quondam tenuit - - - - - - - - x.s.

Willelmus de Inggaldesthorp et Robertus de Scales cum tenentibus suis tenent

tenementa sua in Reynham, Puddyng Norton, Helghton, Islyngton et Gatelb de
honore de Haulee, per servicium

j. f. m. de quo feodo Edmundus de Helghton
tenet in Helgton terciam partem j

f. m.de predicto WiUelmo de Inggaldesthorp,

quod Thomas de Ingaldesthorp quondam tenuit, (de qua tercia parte dicti f. m.
Robertus de Scales oneratus fuit de relevio suo tempore regis Edwardi filii regis
Henrici

;
et de dicto feodo Johannes de Ingesthorp (sic) oneratus fuit de relevio suo

pro duabus partibus dicti f. m. tempore regis Edwardi filii regis Ilenrici) xl.,';.

Tenentes tenementorum de feodo Gloucestrie in Reynham tenent per servicium

unius quarterii f. m. de dicto comite - - - - - - - x. -s.

Thomas Neel et Katerina mater ejus tenent tenementa sua in Kypton et

Reynham per servicium di, f, m, de heredibus Roberti de Tateshale, que Hugo de

Sprouston quondam tenuit.--.----- xx.s.

Thomas de Shardelowe tenet tenementa sua in Helghton per servicium tercie

partis unius quarterii f. m. que Walterus de Bernardeston quondam tenuit

iij..«?. iiij.(i.

Willelmus de Kerdeston tenet manerium de Sydesterne per servicium
j.

f, m. de

heredibus Willelmi de Narford - - - - - - - - xl.s,

Ricardus Plays tenet in Toftes, Shirford, South Creyk, North Barsham et

Brisselee
j.

f. m. (juod Egidius de Plays quondam tenuit - - - xl.s.
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Rogerus Bretoun et Alicia uxor ejus tenent in Taterford et Schirford

tenementa sua per servicium j. f. m. quod Thomas de Snyterton et perceDarii sui

quondam tenuerunt - - - - xl.s.

Prior de Cokesford tenet tenementa sua in Est Eudham, Sydesterne et

Bbrmere per servicium di. f. m. de heredibus Willelmi de Say - - xx.s.

Prior Sancte Fidis tenet tenementa sua in Est Rudham per servicium di. f. m.